
Michał Romaniuk
(Szczecińskie Centrum Nieruchomości s.c.)

nr licencji: 9391

tel.: 606 280-280
email: m.romaniuk@scn.pl

Mieszkanie, 4 pok., 91 m2, Szczecin Pogodno Ii
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Pogodno Ii, ul. Horeszków

cena 3 300 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 91,00 m2

Ładne mieszkanie dwupoziomowe zlokalizowane na kameralnym osiedlu. Powierzchnia użytkowa wynosi 78,2 m2
a po podłodze ponad 90m2.
I poziom: dwa pokoje o powierzchni 20 i 10m2, z większego wyjście na taras o pow. 6m2. Na podłogach panele
wysokiej jakości. Kuchnia 10m2-kuchenka elektryczna, płyta gazowa, zmywarka, okap, zabudowa kuchenna,
pralka. Łazienka z wc w kaflach.
II poziom: 40m2 po podłodze, 2 pokoje (jeden przechodni). Częściowo umeblowane. Do mieszkania przynależy
miejsce postojowe przed budynkiem. Czynsz najmu wynosi 3300 pln+opłaty administracyjne i media. Przy 3
osobowej rodzinie koszty administracyjne, wraz z zaliczką na ogrzewanie i wodę ciepłą i zimną wynosiły 850
pln/m-c. Kaucja 4000 pln. Wynajem na minimum rok, najem okazjonalny. Dla osób niepalących. W bezpośrednim
pobliżu sklepy (m.in. Biedronka, Netto, Żabka), przystanki komunikacji miejskiej, gabinety lekarskie, przedszkole,
szkoły, basen, kościół. Wynajem możliwy od zaraz. Czynsz najmu możliwy do negocjacji, w zależności od
warunków umowy najmu. Wynajem możliwy od zaraz.



Powyższa propozycja nie jest ofertą handlową w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego, a podane w niej
informacje są spisane według zapewnień właściciela nieruchomości i zaleca się ich osobiste sprawdzenie.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol SCN23018 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 91, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena 3 300, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 850, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=3300&width=230

